四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办2023年小学英语课堂教学展评活动的补充通知

各市（州）教科所（院）：
为加强教育数字化建设，根据《四川省教育科学研究院办公室关于举办2023年四川省义务教育阶段小学语文等九个学科及初中班主任课堂教学展评活动的通知》精神，经研究，决定将小学英语课堂教学现场展评改为网络评审。现补充通知如下。
一、活动主题
爱国主义教育与英语学科教学的融合。教学材料自选。
二、活动形式
本次活动采取网络评审的方式进行。参评教师完成30-40分钟的课堂实录后，于2023年10月31日前将课堂实录的视频提交至四川省教育科研课程资源系统平台的申报入口(网址：https://kczy.scjks.net)。
三、视频要求
（一）视频格式

视频格式为 MP4,分辨率为1080p（1920*1080），画面尺寸为16:9，25帧，码率不超过8M。视频大小不超过2G。
（二）关于视频成片与报送要求
成片要求：视频片头只标明上课的具体内容、年级，不得出现市（州）、学校及授课教师个人信息。
四、其他
1.参评教师推荐表由市（州）教科所（院）加盖公章后于2023年10月31日前寄送到：成都市双流区航空港黄荆路11号四川省教科院董洪丹收，同时将PDF版发至邮箱：aiguozhuyi001@163.com。报送时，需在邮件正文标明以下信息：上课的具体内容、年级、授课教师姓名、学校名称。
2.评审工作结束后，省教科院将在获奖作品片头补充授课教师姓名和学校名称后挂四川省教育科研课程资源系统平台(网址：https://kczy.scjks.net)，免费供全省教师收看、学习、借鉴。
3.技术咨询电话：李金洲，18628363315。
附件：四川省2023年小学英语课堂教学参评教师推荐表

四川省教育科学研究院办公室

                                2023年9月21日

附件
四川省2023年小学英语课堂教学参评教师推荐表
市（州）：_____________
	姓名

	性别

	职称

	所在学校

	上课
内容

	年级

	联系电话

	email

	指导教师
	姓名

	单位

	姓名

	单位

	学校
意见
	学校（盖章）
                              2023年   月   日

	市（州）教科所（院）
意见
	教科所（院）（盖章）
                                2023年   月    日

— 2 —
— 1 —